

---

## ACLARACIÓN N° 15

### LICITACIÓN PÚBLICA SUMINISTRO, MONTAJE Y PUESTA EN MARCHA CON OPCIÓN DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA EN ESTACIONES DE METRO DE SANTIAGO

1.- Aclaración 14

Donde dice:

Donde dice:

Recepción de Ofertas Técnicas y Económicas	<b>19 de julio</b> de 2017, hasta las 16:00 horas.
Apertura de Ofertas Técnicas	<b>19 de julio</b> de 2017, a las 17:00 horas.

Debe decir:

Recepción de Ofertas Técnicas y Económicas	<b>24 de julio</b> de 2017, hasta las 16:00 horas.
Apertura de Ofertas Técnicas	<b>24 de julio</b> de 2017, a las 17:00 horas.

Esta nueva fecha es inaplazable.

Santiago, 18 de julio del 2017